

# Robin Gam Holding ApS

Vestervænget 6, 8381 Tilst

CVR-nr. 39 61 61 06

## Årsrapport 2018

(fra selskabets stiftelse 31. maj - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019

Dirigent:



.....  
Poul Robin Gam

**EY**

Building a better  
working world



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 31. maj - 31. december 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Robin Gam Holding ApS
Adresse, postnr., by	Vestervænget 6, 8381 Tilst
CVR-nr.	39 61 61 06
Stiftet	31. maj 2018
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	31. maj - 31. december 2018
Direktion	Poul Robin Gam, adm. direktør

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering, formueforvaltning samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 2.552 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 5.606 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Årsregnskab 31. maj - 31. december 2018

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018 7 mdr.
	Bruttotab	-318.752
2	Personaleomkostninger	0
	Resultat før finansielle poster	-318.752
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.869.400
	Resultat før skat	2.550.648
3	Skat af årets resultat	1.375
	Årets resultat	<u>2.552.023</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>2.552.023</u>
		<u>2.552.023</u>

## Årsregnskab 31. maj - 31. december 2018

## Balance

Note	kr.	2018	Åbningsbalance pr. 31. maj 2018
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	2.554.175	3.054.175
	Kapitalandele i associerede virksomheder	261.666	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.124.400	0
		<u>5.940.241</u>	<u>3.054.175</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.940.241</u>	<u>3.054.175</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.375	0
		<u>1.375</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	83.333	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>84.708</u>	<u>0</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>6.024.949</u>	<u>3.054.175</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	3.004.175	3.004.175
	Overført resultat	2.552.023	0
	Egenkapital i alt	<u>5.606.198</u>	<u>3.054.175</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	0
	Anden gæld	318.751	0
		<u>418.751</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>418.751</u>	<u>0</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>6.024.949</u>	<u>3.054.175</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 5 Sikkerhedsstillelser





## Årsregnskab 31. maj - 31. december 2018

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	3.004.175	0	3.054.175
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.552.023</u>	<u>2.552.023</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>3.004.175</u>	<u>2.552.023</u>	<u>5.606.198</u>

## Årsregnskab 31. maj - 31. december 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Robin Gam Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabet har første regnskabsår efter stiftelsen den 31. maj 2018, og har følgende regnskabspraksis: I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

##### Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder og associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

## Årsregnskab 31. maj - 31. december 2018

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

## Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 31. maj - 31. december 2018

## Noter

## 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2018 7 mdr.
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.375
	<u>-1.375</u>

## 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 31. maj 2018	3.054.175	0	0	3.054.175
Tilgange	0	16.666	3.124.400	3.141.066
Afgange	-255.000	0	0	-255.000
Overført	-245.000	245.000	0	0
Kostpris 31. december 2018	<u>2.554.175</u>	<u>261.666</u>	<u>3.124.400</u>	<u>5.940.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.554.175</u>	<u>261.666</u>	<u>3.124.400</u>	<u>5.940.241</u>

Der er udstedt aktieoptioner vedrørende 9,8 % ud af selskabets 49 % ejerandel i associeret virksomhed, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør 245.000 kr. Aktieoptionerne kan udnyttes til regnskabsmæssig værdi.

## 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.